
瑞安市金台针织有限公司：
法定代表人：方金旺，经营地址：瑞安市

塘下镇场桥浦桥村浦东街 3 号，登记注册类

型 ：其 他 有 限 责 任 公 司 ，地 税 编 码 ：

330381000500040，纳 税 人 识 别 号 ：

330381704387418。

我局于 2014 年 11 月 13 日至 2015 年 5

月 20 日对你单位 2010 年 1 月 1 日至 2010

年 12 月 31 日期间的纳税情况进行了检查，

并对涉及2011年度相关事项延伸检查，违法

事实及处理决定如下：

一、违法事实
1.2010年4月取得虚开增值税专用发票

二份，发票原材料金额 194871.8 元，增值税

税额 33128.2 元，进项税额已申报抵扣，并

2010 年 11 月已自行冲减虚开的原材料。于

2012 年 8 月 自 查 补 缴 城 市 维 护 建 设 税

1656.41 元、教育费附加 993.85 元、地方教育

附加 662.56 元，以上合计 3312.82 元应予以

调减2010年应纳税所得额。

2.2010 年 9 月通过张凯钧购入原材料，

同时取得销货单位为湖南金运福贸易有限

公司的虚开增值税专用发票三份，发票代

码 ：4300102140，发 票 号 码 ：00214744、

00214745、00217746，发 票 金 额 合 计

293760.69 元，增值税税额合计 49939.31 元，

进项税额已自行转出。领用原材料成本于

2010 年度结转主营业务成本 281408.6 元，

于 2011 年 1 至 8 月份结转主营业务成本

12192.75 元，应调增所属年度应纳税所得

额。

3.于 2014 年 4 月自查补报 4000 元销售

收入额，补缴城市维护建设税 34 元、教育费

附加 20.4 元、地方教育附加 13.6 元、地方水

利建设基金 4 元、企业所得税 1000 元，其中

补缴地方税费72元应予以调减2010 年应纳

税所得额。

以上第1至3项合计应调增2010年应纳

税所得额 285408.6 元，调减 2010 年应纳税

所得额3384.82元。2010年度企业汇算清缴

自行申报应纳税所得额 67793.37 元，核实应

纳税所得额 349817.15 元，应缴企业所得税

87454.29 元，已缴企业所得税 17948.34 元，

应补缴企业所得税69505.95元。

以上第 2 项应调增 2011 年度应纳税所

得额 12192.75 元。2011 年度企业汇算清缴

自行申报应纳税所得额 39757.73 元，核实应

纳税所得额 51950.48 元，应缴企业所得税

12987.62 元，已缴企业所得税 9939.43 元，应

补缴企业所得税3048.19元。

根据《中华人民共和国税收征收管理

法》第六十三条第一款规定，以上少缴税款

行为属偷税。

二、处理决定
1.根据《中华人民共和国税收征收管理

法》（中华人民共和国主席令第49号）第六十

三条第一款和《中华人民共和国企业所得税

法》（中华人民共和国主席令63号）第一条、第

二条、第三条、第四条、第五条、第二十二条的

规定，追缴 2010 年度企业所得税 69505.95

元、2011年度企业所得税3048.19元。

2.根据《中华人民共和国税收征收管理

法》（中华人民共和国主席令第49号）第三十

二条的规定，对所滞纳的企业所得税，从滞

纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五

的滞纳金45187.57元。（计算到2014年11月

12日止）

以上应缴税费及滞纳金合计 117741.71

元。限你单位自收到本决定书之日起 15 日

内到塘下税务分局将上述款项及时缴纳入

库，并按照规定进行相关账务调整。逾期未

缴清税款的，我局将依照《中华人民共和国

税收征收管理法》第三十二条的规定，另行

按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金，并将

依照《中华人民共和国税收征收管理法》第

四十条规定强制执行。

你单位若同我局在纳税上有争议，必须

先依照本决定的期限缴纳税款及滞纳金或

者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清

或者提供相应担保被税务机关确认之日起

六十日内依法向瑞安市地方税务局或瑞安

市人民政府申请行政复议。

2015年7月29日

瑞安市地方税务局稽查局
税务处理决定书、税务行政处罚决定书送达公告

瑞地税稽送达公告【2015】3 号

瑞安市金台针织有限公司：
法定代表人：方金旺，经营地址：瑞安市

塘下镇场桥浦桥村浦东街 3 号，登记注册类

型 ：其 他 有 限 责 任 公 司 。 地 税 编 码 ：

330381000500040 纳 税 人 识 别 号 ：

330381704387418。

经我局于 2014 年 11 月 13 日至 2015 年

5 月 20 日对你单位 2010 年 1 月 1 日至 2010

年 12 月 31 日期间的涉税事宜进行检查，并

对涉及2011年度相关事项延伸检查，违法事

实及处罚决定如下：

一、违法事实
1.2010年4月取得虚开增值税专用发票

二份，发票原材料金额 194871.8 元，增值税

税额 33128.2 元，进项税额已申报抵扣，并

2010 年 11 月已自行冲减虚开的原材料。于

2012 年 8 月 自 查 补 缴 城 市 维 护 建 设 税

1656.41 元、教育费附加 993.85 元、地方教育

附加 662.56 元，以上合计 3312.82 元应予以

调减2010年应纳税所得额。

2.2010 年 9 月通过张凯钧购入原材料，

同时取得销货单位为湖南金运福贸易有限

公司的虚开增值税专用发票三份，发票代

码 ：4300102140，发 票 号 码 ：00214744、

00214745、00217746，发 票 金 额 合 计

293760.69 元，增值税税额合计 49939.31 元，

进项税额已自行转出。领用原材料成本于

2010 年度结转主营业务成本 281408.6 元，

于 2011 年 1 至 8 月份结转主营业务成本

12192.75 元，应调增所属年度应纳税所得

额。

3.于 2014 年 4 月自查补报 4000 元销售

收入额，补缴城市维护建设税 34 元、教育费

附加 20.4 元、地方教育附加 13.6 元、地方水

利建设基金 4 元、企业所得税 1000 元，其中

补缴地方税费72元应予以调减2010 年应纳

税所得额。

以上第1至3项合计应调增2010年应纳

税所得额 285408.6 元，调减 2010 年应纳税

所得额3384.82元。2010年度企业汇算清缴

自行申报应纳税所得额 67793.37 元，核实应

纳税所得额 349817.15 元，应缴企业所得税

87454.29 元，已缴企业所得税 17948.34 元，

应补缴企业所得税69505.95元。

以上第 2 项应调增 2011 年度应纳税所

得额 12192.75 元。2011 年度企业汇算清缴

自行申报应纳税所得额 39757.73 元，核实应

纳税所得额 51950.48 元，应缴企业所得税

12987.62 元，已缴企业所得税 9939.43 元，应

补缴企业所得税3048.19元。

根据《中华人民共和国税收征收管理

法》第六十三条第一款规定，以上少缴税款

行为属偷税。

二、处罚决定
根据《中华人民共和国税收征收管理

法》（中华人民共和国主席令第49号）第六十

三条第一款的规定，对你单位偷税行为处以

所少缴的企业所得税税款百分之五十的罚

款，计36277.07元。

以上应缴款项共计 36277.07 元。限你

单位自本决定书送达之日起 15 日内到塘下

税务分局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局

依照《中华人民共和国行政处罚法》第五十

一条第（一）项规定，可以对你单位采取每日

按罚款数额的3%加处罚款的措施。

如对本决定不服，可以自收到本决定书

之日起 60 日内依法向瑞安市地方税务局或

瑞安市人民政府申请行政复议，或者自收到

本决定书之日起6个月内依法向瑞安市人民

法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议

也不向人民法院起诉、又不履行的，我局将

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第

四十条的规定实施强制执行，或者申请人民

法院强制执行。

2015年7月29日

瑞安市金台针织有限公司：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，因采用其他送达方式无法送达，现向你单位公告送达《税务处理决定书》（瑞地税稽处【2015】7 号）、《税务行政处罚决

定书》（瑞地税稽罚【2015】7号），自公告之日起满30日，即视为送达。附件：《税务处理决定书》（瑞地税稽处【2015】7 号）、《税务行政处罚决定书》（瑞地税稽罚【2015】7号）

瑞安市地方税务局稽查局

2015年8月21日
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瑞安市地方税务局稽查局税务处理决定书
瑞地税稽处〔2015〕7号

瑞安市地方税务局稽查局税务行政处罚决定书
瑞地税稽罚〔2015〕7号


